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Camara Municip-al de Boa Vista
Funcionarios COMISSIONADOS
Més: DEZEMBRO/2013

Centro de custo : 000003 - Diretores, Chefes e Assessores
MATRICULA NOME

1017
11580
11604
11612
10676
11588
11239
11563
11613
11412
11258
11560
10489
11589
11594
11554
11495
10928
11280
11611
11590
11564
11614
11483
11456
11402
11569
11521
11556
11442
11565
11605
11405
11615
11458
11607
11393
11484

3460
11562
11550
11520
11488
11396
11447
11581
11557

8930
11457
11558
11395

5929
11551
10721
10493

ACRISOLDA DE BRITO GOMES
ADAIR PAES PEREIRA

ADILSON GONCALVES MOREIRA

AECIO RAFAEL JUNIOR DE SOUZA
ALEXSANDRA MONGACAS FARAY DOS REIS
ALLAN KELLTON SILVA LOBO

ANA KARINE SOUZA SILVA

BRUNO MORAES DE SOUZA

CLAUDIA MARTINS DA SILVA

CLAUDILENE MOREIRA ANTUNES DE LIMA
CLEONICE PIRES

DANIEL SILVA ANJOS

DANIELLE MOTTA HIRTZ

DEBORA SIMONE VALENTE

DEYCK CHARLES DA SILVA VERAS

DIENIFER KAROLINY COSTA
DWLNERLYHELL RODRIGUES DE OLIVEIRA
EDSON JEAN CARLI ARAUJO

ELIUDE ANDRADE ALVES

ELZA VIANA DE OLIVEIRA

EMANUEL HONORIO VENANCIO BIAVA DA SILVA
FELIPE SANTANA SIMOES

FERNANDO ISMAYLLI RAMALHO LIMA
FRANCISCA ERLEN EDUARDO DE ANDRADE
FRANCISCA MIRIAN RODRIGUES BEZERRA
HERIETHE ANGELA FEITOSA MELVILLE
HUDSON LUIZ SILVA SOUZA

JACKELINY AMAZONAS LOPES DE SOUSA
JEAN KARLLA PRESTES PIMENTEL
JESANIAS DE LIMA MATIAS

JOAO DE MEDEIROS PASSARINHO

JOSE HENRIQUE ALMEIDA DO CARMO
JOSE NETO COSTA FIGUEIREDO

JOSYANNE JESSIKA DO NASCIMENTO LIMA
KELIANE SOUSA NASCIMENTO

KERLEM DANDARA COSTA SOUZA

KLEBER PAULINO DE SOUZA

LENILSON LIMA FERREIRA

LINCOLN LUCENA SARAIVA

LIZANDRA DE LIMA LEITE

LUCIJANE DOS SANTOS ROBERTO
MARCELLY GOMES DIAS DE LIMA BARRETO
MARCIA ANDREIA MACEDO

MARCO ANTONIO BUSTOS PORTO
MARCOS ANTONIO FARIA ANDRADE
MARIA HELENA PADILHA BARBOSA

MARIA HELENA VIEIRA DO NASCIMENTO
MAURENIR BESERRA DE JESUS

MAURICIO ALMEIDA SILVA

NAIA REJANE DE SOUZA VERAS

NALU JANE TORRES DE QUEIROZ

NELMIR DINIZ DE ALMEIDA

RAFAEL CARDOSO AMORIM

RAIMUNDO NONATO ALVES DE OLIVEIRA
RAIMUNDO NONATO FIGUEIREDO DE SOUZA

AFA

CARGO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
SECRETARIO(A) DO 1° SECRETARIO

ASSIST. TEC DA PRESIDENCIA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA
ASSESSOR DE INFORMAGCOES JURIDICAS LEGISLATIVAS
SECRETARIA VICE-PRESIDENCIA

CH DA SECAO DE MANUTENCAO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

ASS ESPECIAL DA CONTROLADORIA

CH DA SECAO DE BIBLIOTECA
CONS.JUR.DIV.LEGISLATIVA

AUXILIAR TECNICO DA COMUNICACAO SOCIAL
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

COORD ELAB FOLHA PAGAMENTO
AUXILIAR PARLAMENTAR ESPECIAL
ASSESSOR DE INFORMAGOES JURIDICAS LEGISLATIVAS
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

CH DA SECAO DE INFORMATICA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ASSE PARL ESP DO 22 SECRETARIO

AUX PLAN ESPECIAL

PROC. JURIDIC. GERAL ADJUNTO
OPERADOR DE AUDIO-VISUAL

ASSESSOR LEGISLATIVO

ASSE PARL ESP DO 12 SECRETARIO
DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS E CADASTRO
ASSIST. TECNICO DE RECURSOS HUMANOS
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR LEGISLATIVO

SECRETARIA DA PROCURADORIA JURIDICA GERAL
AUX PLAN ESPECIAL

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
PROCURADOR JURIDICO GERAL

ASSE PARL ESP DO 22 SECRETARIO
OPERADOR DE AUDIO-VISUAL

CH SECAO DE ASS. AO PLENARIO

CHEFE DIV. CONTABILIDADE
TEC.JUR.DIV.CONTR CONVENIOS

AUXILIAR DE PLANEJAMENTO

PRESIDENTE DA CPL

SEC. ADMINISTRATIVO

ASSE PARL ESP DO 12 SECRETARIO
TEC.JUR.DIV.LEGISLATIVO

ASSIST. TECNICO DE RECURSOS HUMANOS
AUX PLAN ESPECIAL

DIRETOR DE TESOURARIA

DIRETORA GERAL

AUXILIAR DE PLANEJAMENTO

ASSIST. TECNICO DE RECURSOS HUMANOS
CH DIV. DE SERV. GERAIS

OPERADOR DE AUDIO-VISUAL



11404
11540
11497
11566
11394
10636
11606
11561
11548
11475
11400
11504
11559
11503
11567

RAIMUNDO WEBER ARAUJO NEGREIROS JUNIOR
RAINEY BATISTA DE OLIVEIRA PANTOJA
ROSA MARIA DE AMORIM FREITAS

SAMIA ESQUERINGELA GALVAO CAMARAO
SAMUEL WEBER BRAZ

SHAUN MICHEL DA SILVA RODRIGUES
SONIA SILVA ALENCAR

STEFANNY KAROLINE ARAUJO LIRA

SUELI DE SOUZA CRUZ SILVA

SUZANA MACIEL DO NASCIMENTO
TARCIANO FERREIRA DE SOUZA

TARSIRA FONSECA RODRIGUES

TAYLANE DA SILVA ALVES COSTA

TULIO MAGALHAES DA SILVA

VALDIRENE DE SOUZA BRITO

1 Centro de Custo - 000003 : 70

CHEFE DE GABINETE DA COMUNICACAO SOCIAL
AUXILIAR PARLAMENTAR ESPECIAL

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS E CADASTRO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

CONTROLADOR GERAL

SECRETARIO(A)DA PRESIDENCIA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

CH DA SECAO DE PROCESSOS

CHEFE DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO

SEC. FINANCEIRO
CONSULT.JUR.DIV.CONT.CONV

COORDENADOR DE APOIO LEGISLATIVO

COORD. DE ELABORAGAO DE PROJETOS LEGISLATIVOS

CHEFE DO CONTROLE INTERNO
ASSIST. TECNICO DE RECURSOS HUMANOS



